平成２３年６月７日

	 各団団委員長	 	 様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区

地区懇談会について（お知らせ）

	 平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
	 さて、指導者の交流及び情報交換の一環として、下記のとおり懇談会を催すこととなりまし

た。万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願いします
	 なお、会場の手配などの都合がございますので、参加ご希望の方は、平成２３年６月１５日

(水）までにお申し込みくださいますようお願いします。

記

１．日	 	 時	 	 平成２３年６月１７日(金)	 午後８時１５分	 開会

２．会	 	 場	 	 	 	 「エゴザル」	 岡山市北区本町１０‐８
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話０８６‐２３３‐０８８７

３．会	 	 費	 	 ４，０００円(当日、会場でお支払いください）

４．参加対象	 	 	 	 当地区内の団委員・デンリーダー・補助者を含む登録指導者
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （飲酒を伴うため未成年者の参加はお控えください）
	 	 	 	 	 	 	 	 ※女性指導者の方も、大歓迎です！

５．申込方法	 	 	 	 申込み代表者の氏名、E-mailアドレス、電話番号、参加者数を明記の上、
	 	 	 	 	 	 	 	 地区事務長まで電子メールにてお願いします。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 ※しめ切り：６月１５日(水)

６．問い合わせ	 	 第１地区事務長	 E-mailアドレス	 bs3301office@mx36.tiki.ne.jp

	 	 	 	 岡山駅

	 西川

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 至柳川

	 	 	 	 	 	 	 	 ワシントン
	 	 	 	 	 ホテル

	 	 	 交差点

	 高島屋

	 	 	 	 	 	 	 	 	 コ ア 本
町

後楽ホテル

	 	 ココ

	 	 	 １軒家です

Qパーキング	 	 レガロホテル

	 	 ●

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 至	 岡山市役所